

Václav Dostál**NABÍDKA č. 23NA00001**

Dodavatel:

**Václav Dostál
Velké Albrechtice 62
742 91 Velké Albrechtice**

IČ: 73126306

DIČ: CZ7211125284

Telefon: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Odběratel:

IČ:

00297755

DIČ:

CZ00297755

**Město Bílovec
Slezské náměstí 1
743 01 Bílovec**

Tel.:

Nabídka č.: 23NA00001

Datum zápisu: 27.04.2023

Platno do:

Konečný příjemce:

Základní škola a Mateřská škola
Komenského 701/3
743 01 Bílovec

Cenová nabídka na opravu chodníku po odstranění zařízení staveniště

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	
Opravy chodníku dle položkového rozpočtu	1 kmpl	202 905,94		202 905,94	21%	42 610,25	245 516,19
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				202 905,94		42 610,25	245 516,19 245 516,19

Vystavil: Václav Dostál

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Pro75-2022 Rekonstrukce hygienických zařízení ZŠ Komenského, Bílovec
Objekt: 02 Zařízení staveniště
Rozpočet: 1 Opravy chodníku po odstranění zařízení staveniště

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: Václav Dostál IČO: 73126306
 Velké Albrechtice 62 DIČ: CZ7211125284
 742 91 Velké Albrechtice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	202 905,94
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	202 905,94

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	202 905,94 CZK
Základní DPH	21 %	42 610,25 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **245 516,19 CZK**

VE V. ALBRECHTICÍCH



Za zhotovitele

dne

27.4.2023

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	Pro75-2022	Rekonstrukce hygienických zařízení ZŠ Komenského, Bílovec
O:	02	Zařízení staveniště
R:	1	Opravy chodníku po odstranění zařízení staveniště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				109 759,70
1	5-001.RXX	Rozrušení stávajícího podkladu a srovnání do spádu latí	m2	240,35000	42,00	10 094,70
2	215901101RT5	Zhutnění podloží vibrační deskou	m2	240,35000	115,00	27 640,25
3	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	240,35000	285,00	68 499,75
4	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	5,00000	255,00	1 275,00
5	592451124R	Dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní skladba	m2	5,00000	450,00	2 250,00
		5		5,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				25 707,80
6	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 87,4*2,75	m2	240,35000	58,00	13 940,30
				240,35000		
7	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným 240,35-5	m2	235,35000	50,00	11 767,50
				235,35000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				35 078,12
8	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	138,10282	254,00	35 078,12
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				32 360,32
9	979084212R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 50 m dlažba na meziskládku : 235,35*0,129 z meziskládky : 30,36015	t	60,72030	395,00	23 984,52
				30,36015		
				30,36015		
10	979093111R00	Uložení vybouraných hmot na meziskládku	t	30,36015	10,00	303,60
11	979086112R00	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot dlažba z meziskládky : 30,36015	t	30,36015	190,00	5 768,43
				30,36015		
12	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	1,08158	250,00	270,40
13	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	20,54992	20,00	411,00
14	979990107R00	Poplatek za uložení suti	t	1,08158	1 500,00	1 622,37
Celkem						202 905,94

Poznámky uchazeče k zadání

